
 

平成２９年１１月吉日 

 お客さま各位 

株式会社 但馬銀行   

 

当行で投資信託をご利用いただいているお客さまへ 

＜「収益分配金のご案内」はがきの郵送廃止のご案内＞ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、当行では投資信託をお持ちのお客さまに、投資信託の分配金お支払の都度、

ご案内はがき「収益分配金のご案内」を郵送しておりましたが、平成３０年１月１

日より廃止させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 今後、収益分配金の明細につきましては、毎年１月に送付しております「特定口

座年間取引報告書送付のご案内」または「上場株式配当等の支払通知書送付のご案

内」により、１年分をまとめてご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申

しあげます。 

 送付するご案内文書 

特定口座（配当受入あり）を保有され

ているお客さま 

特定口座年間取引報告書送付 

のご案内 

特定口座（配当受入なし）または一般

口座を保有されているお客さま 

上場株式配当等の支払通知書送付 

のご案内 

※「たんぎんインターネットバンキングサービス」をご契約のお客さまは、パ

ソコン画面で収益分配金の明細をいつでもご確認いただけます。ぜひご利用

ください。 

※収益分配金の明細は「取引残高報告書」でもご確認いただくことができます。 

 

なお、従来どおり投資信託の分配金お支払の都度、ご案内はがき「収益分配金の

ご案内」の郵送を希望される場合は、お手数ですがお取引店へお申し出ください。 

今後とも、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

              敬具  

 
■本件に関するお問い合わせ  

株式会社 但馬銀行 個人営業部  

ＴＥＬ  ０７９６－２４－２１８０  

（平日／９：００～１７：００）  

 

 


